
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

       _02.09.24_                                                                                                         № _397/1_ 

О работе спортивных  клубов  «Энергия» МОУ СОШ с.Репное Балашовского района 

Саратовской области  и «Факел» филиала МОУ СОШ с.Репное Балашовского 

района Саратовской области  в пос. Октябрьский. 

На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации» от 04.12.2007 г. №329, в целях активизации физкультурно-спортивной работы 

в школы, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Продолжить работу школьных  спортивных  клубов (ШСК). 

2.Назначить руководителями  школьных  спортивных  клубов Кособрюхову Марину 

Александровну– учителя физкультуры МОУ СОШ с.Репное и Филиппова Кирилла 

Сергеевича – учителя физкультуры филиала МОУ СОШ с.Репное Балашовского района 

Саратовской области в пос. Октябрьской. 

3.Утвердить названия школьных спортивных клубов – «Энергия» (МОУ СОШ с.Репное) и 

«Факел» (филиал МОУ СОШ с.Репное в пос. Октябрьский) 

4. Утвердить и ввести в действие Положение о спортивном школьном клубе. 

5. Утвердить план работы школьных спортивных клубов. 

6.Утвердить расписание занятий школьных спортивных клубов. 

7.Членам школьных спортивных клубов принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

8.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Карпову Наталию Михайловну. 

Директор школы:________________(С.А.Кобзева) 

С приказом ознакомлены: 

Карпова Н.М. -                                             

Кособрюхова М.А. –  

Филиппов К.С. -  

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46 тел.8(84545) 6-17-69  
e-mail: grekova040460@yandex.ru 

 


	Муниципальное  общеобразовательное учреждение
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ

